6 p,.foiturn M.::,~:~:~:,~ ~~}aqu~itin ga

Decreto nº 4.733, de 04 de junho de 2018.

Declara a aposentadoria voluntárfa da servidora
Eliane Zanin Kamada, no cargo de Enfermeiro do
Quadro de Servidores da Municipalidade,

Decreta:

Art. Zº.
das dotações

ao cumprimento deste Decreto, correrão à conta
em orçamento.

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de su0 publicação.

Prefeitura Municipal de Taquaritmga, 04 de junho de 2018.

Vanderler José Mal'siéO
Prefeito Municipal

Registrado e publicado na Diretoria de Expediente e Publicações, na data supra.

i
çl-· ,\,'(,\__ CJ"'~ C~

Agrfaldo Aparecido Rodrigues Garcia
Secretário Adjunto resp.p/ Diretoria

Praça Dr. Horário Ramalhu nº 160 c:entro 1('EV159.U0-000 1 Tnqn_ariting:1 / SP
ronelfa~: (16) 32SJ-9lü0 11•''1w.taquaritmg:1.sp.gcn.b1